
 

 

UCHWAŁA NR 354/XLII/13 

RADY MIASTA NOWA RUDA 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie budżetu Miasta Nowa Ruda na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (tekst jednolity z 2013 r. Dz. U., poz. 594 zm. Dz. U., poz. 645) art. 211, art. 212, art. 214, art. 222 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. roku o finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 r. Dz. U., poz. 885, zm. Dz. U., 

poz. 938), art. 26 ust. 4 ustawa z dnia 26 kwietnia 2007 o zarządzaniu kryzysowym (tekst jednolity z 2013 r.  

Dz. U. poz. 1166) Rada Miejska w Nowej Rudzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, w kwocie – 66.333.291,- zł, 

1. Dochody bieżące w kwocie – 59.465.089,- zł, 

2. Dochody majątkowe w kwocie – 6.868.202,- zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2, w kwocie – 67.917.887,- zł, 

1. Wydatki bieżące w kwocie – 59.062.455,- zł, 

2. Wydatki majątkowe w kwocie – 8.855.432,- zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie, – 1.584.596,- zł, który zostanie sfinansowany: 

1. Emisją obligacji komunalnych w kwocie – 1.584.596,- zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 

1. Przychody w kwocie – 2.300.000,- zł, 

2. Rozchody w kwocie – 715.404,- zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w kwocie – 125.398,- zł, 

2. Celową w kwocie – 188.602,- zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzyso-

wego. 

§ 6. Określa się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań: 

1. Z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem  

nr 5, w tym: 

1) Wydatki związane z realizacją tych zadań w wysokości – 5.136.665,- zł, 

2) Dochody związane z realizacją tych zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości – 

138.000,- zł, 

2. Na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, w tym, wydatki 

związane z realizacją tych zadań w wysokości – 2.300,- zł. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki w związku z realizacją zadań określonych w ustawie: 

1. O wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w tym: 

1) Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, w kwocie – 500 000,- zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 kwietnia 2014 r.

Poz. 2034



2) Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych, w kwocie – 277.881,- zł, 

3) Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, w kwocie – 

222.119,- zł. 

2. Prawo ochrony środowiska w wysokości – 30.000,- zł. 

§ 8. Określa się wydatki budżetu związane z : 

1. Realizacją rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Wydatkami na programy i projekty, realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Eu-

ropejskiej oraz z innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej, zgodnie z załącznikiem  

nr 7. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych zgodnie  

z załącznikiem nr 8 w kwotach: 

1. Dochody w kwocie – 61.820,- zł, 

2. Wydatki w kwocie – 61.820,- zł. 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

do kwoty – 1.000.000,- zł, 

a) Spłata zobowiązań, o których mowa w ust. 1 pkt 1 będzie następowała z dochodów własnych miasta. 

b) Zabezpieczeniem kredytu, o których mowa w ust. 1 pkt 1 będzie weksel własny in blanco wraz z dekla-

racją wekslową, którego spłata będzie następowała z dochodów własnych. 

2) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów, do kwoty – 715.404,- zł, 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Miasta Nowa Ruda do zaciągania kredytów oraz emitowania papierów 

wartościowych, o których mowa w § 10, do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 12. Ustala się dotacje, zgodnie z załącznikiem nr 4, w tym: 

1. Dla jednostek sektora finansów publicznych: 

1) Podmiotowe, dla samorządowych instytucji kultury w kwocie – 2.047.680,- zł, 

2) Celowe na zadania własne, w kwocie – 2.300,- zł, 

2. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych. 

1) Podmiotowe dla działających na terenie gminy niepublicznych przedszkoli, w kwocie – 1.163.000,- zł, 

2) Na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy, których realizacja może być zlecona podmiotom nie-

zaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku w kwocie – 

785.160,- zł. 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Miasta Nowa Ruda do: 

1. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami 

w zakresie: 

1) Uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) Wydatków majątkowych. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nowej Rudzie. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Behan 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2034



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2034



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2034



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2034



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2034



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2034



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2034



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2034



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2034



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2034



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2034



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2034



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2034



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2034



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2034



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2034



 

 

 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2034



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2034



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2034



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2034



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2034



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2034



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2034



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2034



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2034



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2034



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 2034



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 2034


		2014-04-18T13:22:27+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




